
A.P. Lauridsen ApS

CVR-nr.: 39836750

Strandvænget 48
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2026

Andreas Prüsse Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A.P. Lauridsen ApS
Strandvænget 48
6000 Kolding
e-mailadresse: andreaslauridsen@hotmail.com
CVR-nr.: 39836750
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at arbejde som tømrer og renovering af ejendomme.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -143.890 betragtes som utilfredsstillende, dog forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		444.989	594.045
Personaleomkostninger		-597.302	-617.398
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.025	-16.025
Resultat af ordinær primær drift		-169.338	-39.378
Andre finansielle indtægter		2.559	4.809
Øvrige finansielle omkostninger		-7.952	-1.052
Ordinært resultat før skat		-174.731	-35.621
Skat af årets resultat		30.841	8.245
Årets resultat		-143.890	-27.376
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-143.890	-27.376
I alt		-143.890	-27.376

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.024	32.048
Materielle anlægsaktiver i alt		75.024	32.048
Anlægsaktiver i alt		75.024	32.048
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		318.259	100.660
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.747	0
Udskudte skatteaktiver		42.799	11.958
Tilgodehavende skat		3.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter		6.791	10.046
Tilgodehavender i alt		421.596	128.664
Likvide beholdninger		68.488	292.039
Omsætningsaktiver i alt		490.084	420.703
AKTIVER I ALT		565.108	452.751

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-35.534	108.356
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		14.466	158.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.396	18.920
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		268.220	120.894
Skyldig moms og afgifter		62.713	75.601
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.313	78.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		550.642	294.395
Gældsforpligtelser i alt		550.642	294.395
PASSIVER I ALT		565.108	452.751

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1